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KOMISIONI I PAVARUR PER MINIERA DHE MINERALE (KPMM), N& bazé té nenit 9,
59.1, nenit 62 dhe neneve t& Ligjit pér Miniera dhe Minerale Nr. 03/L-163, , Bordi i KPMM-sé&, né
mbledhjen e mbajtur me 11.04.2017 merr kété:

VENDIM PER MOSRAPORTIMET E NDERRMARRJEVE

Nése Bartési i Licencés apo Lejes t¢ léshuar nga KPMM nuk arrin t€ ruaj kualifikimet sipas nenit 6
€ LMM-s¢€ ose né raste kur ndérmarrja nuk ka pérmbush detyrimet e Licencés/Lejes né pajtim me
nenet 24, 34, dhe 41 t& LMM-sé, KPMM duhet ti ndjeké kéto procedura:

I S€ pari duhet ti dérgoj njé njoftim pEr mos pérmbushjen e kushteve/detyrimeve t& licencés,
bartésve & licencave apo lejeve do Uju jepet njé afat prej 30 ditéve pér pérmbushje t&
kushteve/detyrimeve t& licencave/lejeve té parapara me LMM.
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Né& rast t& mos pérmbushjes n¢ kéte afat té detyrimeve ligjore té licencave dhe lejeve
KPMM-ja, i dérgon bartésve t& licencave ose lejeve njé aktvendim pér pezullim t& licencés
apo lejes dhe gjobén ashtu si¢ parashihet me nenin 9 (& LMM-sé dhe gjithashtu me kéte i
Jep 30 dite afat g& ti plotésoj kushtet e cekura né aktvendim.

3. NE rast se edhe pas afatit 30 ditor bartési i licencés/lejes nuk i pérmbush kushtet e
aktvendimit pér pezullim té dérguar nga KPMM, atéheré KPMM-ja anulon licencén ng
pérputhje me nenin 9 paragrafi 2 t&¢ LMM-sé. si dhe vazhdon procedurat e parapara ligjore
né gjykatén kompetente pér pérmbushjen e detyrimeve ndaj KPMM-sé

4. Ky vendim hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit t¢ tij.

Vendimi i dorézohet:

1. Arkivit &€ KPMM
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